della società DASS –Teleradio 

Regione Puglia spa (ora srl) con sede in Rodi Garganico alla Contrada 

Ripa del valore nominale di euro 44.758,99 avente ad oggetto sociale la 

compravendita di beni immobili e la locazione immobiliare di beni propri.  

PREZZO BASE: € 15.000(Euro quindicimila/00) 

RIALZO MINIMO IN CASO DI GARA: € 500,00 (Euro cinquecento/00)  

CAUZIONE: € 1.500,00 (10% DEL PREZZO OFFERTO) 

La quota del c.s. della società DASS –Teleradio Regione Puglia srl, di cui al presente avviso 

di vendita, non è stato oggetto di stima, pertanto dovranno essere visionati i bilanci e la